
UCHWAŁA Nr  XC/ 827 / 23 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sanockiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             

o  samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 

i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.)  

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Udziela się z budżetu Gminy Miasta Sanoka na rok 2023 pomoc finansową w kwocie 5.000,00 

zł Powiatowi Sanockiemu z przeznaczeniem na realizację w 2023 roku zadania pn. „Program 

ochrony rodzimej flory powiatu sanockiego przed gatunkami inwazyjnymi oraz ograniczenia 

ich rozprzestrzeniania się i wnikania w obręb Międzynarodowego Rezerwatu Biosfery Karpaty 

Wschodnie – kontynuacja”, dla realizacji którego Powiat Sanocki otrzymał dofinansowanie ze 

środków Mechanizmu Finansowego EOG 2014-2021, w ramach Programu Środowisko, 

Energia i Zmiany klimatu, Obszar programowy Środowisko. 

2. Pomoc  finansowa  zostanie  udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu  Gminy  

    Miasta Sanoka. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady jej rozliczenia zostaną określone 

w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Sanockim a Gminą Miasta Sanoka. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

   Rady Miasta  

 

Andrzej Romaniak 


